СОВЕТ

БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.12.2017 г
№10-12/4
с. Б. Мелик

О передаче имущества в безвозмездное пользование
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ  «О защите  конкуренции», Устава Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Совет Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.  Передать  в безвозмездное пользование Управлению Федеральной почтовой связи Саратовской области – филиалу ФГУП  «Почта России» помещение № 1 общей площадью 4,5 кв.м., помещение № 2  общей площадью 23,5 кв.м., помещение № 3  общей площадью 3,0 кв.м., расположенное на первом этаже здания администрации,  по адресу: Саратовская область, Балашовский район, с. Котоврас, ул. Центральная, д.1, для размещения в нем отделения почтовой связи с 01.01.2018 года сроком на 11 месяцев.

2. Передать  в безвозмездное пользование Управлению Федеральной почтовой связи Саратовской области – филиалу ФГУП  «Почта России» помещение № 1 общей площадью 7,7 кв.м., помещение № 2  общей площадью 18 кв.м., помещение № 3  общей площадью 3,6 кв.м., расположенное на первом этаже здания администрации,  по адресу: Саратовская область, Балашовский район, с. Малый Мелик, ул. Ленина, д.71, для размещения в нем отделения почтовой связи с 01.01.2018 года сроком на 11 месяцев.

3. Ссудодателем в отношении муниципального имущества, указанного в пунктах 1,2 настоящего Решения, является Администрация Большемеликского муниципального образования.
Глава Большемеликского

муниципального образования
А.Ф. Горнаев